[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.06.2017                                                                                             № 46/154
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений  в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  5 мая 2017 года №44/147 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы»
В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях приведения в соответствие нормативных актов Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Краснодарского края, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  5 мая 2017 года №44/147 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы» следующие изменения:
1) пункт 2.1 приложения к решению изложить в новой редакции: «2.1.  Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы;»;
2) пункт 5 решения изложить в следующей редакции: «5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                              Р.Ю.Любченко